
ÉLEVEUR DÉTENTEUR

GAEC BLANDIN CURY

VAUVRE
03220 VAUMAS adh HBC

ÉLEVEUR NAISSEUR

BLANDIN ROBERT

LES SOULETS
03230 CHEVAGNES

No : FR03074013

RACE CHAROLAISE
EDE - BC - OS - HBC - ES - IE - INRA

FICHE  INDIVIDUELLE  VACHE
PÈRE

FR0310751569 SOPRANO 38

LG

A

QUALIFICATION

Reproducteur Confirmé Veaux Sevrés

MÈRE

FR0311092032 TAPAGEUSE 38

LG

A

QUALIFICATION

Reproductrice Jeune

CHAROLAIS FRANCE

DATE D'ÉDITION   SYNDICAT SECTEUR   N° CHEPTEL

07/02/2013 03 FR03074013

FR0390102431 FRUCTIDOR RVS

FR0394122607 JERSIAISE RR2 E

FR0398127645 OCARINA

FR0397109911 NEBULEUSE RJ

NUMÉRO DE
TRAVAIL NOM NUMÉRO NATIONAL RACE

5370 ABEILLE FR0311915370 38

DATE DE NAISSANCE

26/01/2005

V
A
C
H
E

LIVRE GÉNÉAL.

INSCRITE AU LIVRE A
LE 22/09/2005

QUALIFICATION

Reproductrice Reconnue 2eme degré
Elevage

Pointage
adulte

Âge

35 mois

Conf. Bouch.

=

Conf. Élev.

+

Conf. Std.

=

Pointage
sevrage

Âge

8 mois

DM

70

DS

72

AF

75

État

6

Reproduction
Âge au 1er vêlage : 35 mois IV 2+ : 350 jours

Poids et croissance

Naissance : 46 kg

Nais. / 4 mois : 1150 g

210 jours : 297 kg

1 an :

18 mois :

24 mois :

CH.PF.12
BASE DE RÉFÉRENCE

2013
DATE DE CALCUL

VALEUR GÉNÉTIQUE DE LA VACHE SUR PERFORMANCES EN FERME AU SEVRAGE Critère d'admission du troupeau : 0.46

IFNAIS

103 0.48

CRsev

101

+1.0 0.39

DMsev

101

+0.3 0.56

DSsev

99

-0.4 0.54

ISEVR

102 0.43

AVel

89 0.33

Alait

102

+2.3 0.33

IVMAT

102 0.49

DESCENDANCE
NAISSEUR

NUMÉRO
DE TRAVAIL

LE VÊLAGE

DATE RANG INTERVALLE
VÊLAGE CONDITION

LE PÈRE
NOM

NUMÉRO
RACE

QUALIF

LE VEAU
NOM

NUMÉRO SEXE

LES POIDS ET GAIN
POIDS NAIS.

% ÉLEV.
GAIN NAIS. / 4 MOIS

% ÉLEV.
POIDS 210 J.

% ÉLEV.

LE POINTAGE SEVRAGE

ÂGE DVLP.
MUSC.

DVLP.
SQUE.

APTI.
FONC. ÉTAT

REMARQUES

LIVRE GÉNÉAL. QUALIFICATION
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NEWTON
 

FR2397100853

 

38
 

RQM

 

DEVOREUSE
 

        FR0313088308

 

2
 

 

 

44 kg
 

0 %

 

1217 g
 

+8 %

 

300 kg
 

+1 %

 

9 mois
 

 

 

70
 

 

 

76
 

 

 

78
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15/02/2009
 

 

 

2
 

 

 

413 j
 

 

 

1
 

 

 

BLASON BC
 

FR6344166902

 

38
 

RVS

 

ESPLANADE
 

        FR0313409830

 

2
 

 

 

42 kg
 

-10 %

 

1300 g
 

+7 %

 

315 kg
 

0 %

 

7 mois
 

 

 

70
 

 

 

62
 

 

 

68
 

 

 

6
 

 

 

A
 

 

 

RR2 E
 

 
 

FR03074013
 

 

 

03/03/2010
 

 

 

3
 

 

 

381 j
 

 

 

1
 

 

 

DOUGLAS
 

FR5812908079

 

38
 

RVS

 

FRIMEUSE
 

        FR0313730838

 

2
 

 

 

50 kg
 

+8 %

 

1475 g
 

+15 %

 

349 kg
 

+10 %

 

7 mois
 

 

 

73
 

 

 

78
 

 

 

78
 

 

 

7
 

 

 

A
 

 

 

RJ
 

 
 

FR03074013
 

 

 

01/02/2011
 

 

 

4
 

 

 

335 j
 

 

 

1
 

 

 

COCKTAIL
 

FR6346347072

 

38
 

 

 

GRACIEUSE
 

        FR0314081969

 

2
 

 

 

47 kg
 

+4 %

 

1275 g
 

+4 %

 

315 kg
 

-2 %

 

8 mois
 

 

 

80
 

 

 

72
 

 

 

83
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03/01/2012
 

 

 

5
 

 

 

336 j
 

 

 

1
 

 

 

COCKTAIL
 

FR6346347072

 

38
 

 

 

HOW MUCH
 

        FR0314472953

 

1
 

 

 

50 kg
 

-2 %

 

1550 g
 

+7 %

 

398 kg
 

+9 %

 

8 mois
 

 

 

75
 

 

 

72
 

 

 

78
 

 

 

7
 

 

 

A
 

 

 

 
 

 


