

RACE CHAROLAISE

EDE - BC - OS - HBC - ES - IE - INRA

CHAROLAIS FRANCE

DATE D'ÉDITION SYNDICAT SECTEUR N° CHEPTEL

07/02/2013 03 FR03074013

FICHE INDIVIDUELLE VACHE ÉLEVEUR NAISSEUR **BLANDIN ROBERT** No: FR03074013 **PÈRE** FR0390102431 FRUCTIDOR RVS LES SOULETS 03230 CHEVAGNES Α Reproducteur Confirmé Veaux Sevrés FR0310751569 SOPRANO 38 FR0394122607 JERSIAISE RR2 E NUMÉRO DE TRAVAIL **MÈRE** FR0398127645 **OCARINA** 38 FR0311915370 5370 **ABEILLE** FR0311092032 **TAPAGEUSE** 38 Reproductrice Jeune FR0397109911 NEBULEUSE RJ 26/01/2005 LIVRE GÉNÉAL. **QUALIFICATION** Poids et croissance Pointage Âge Conf. Bouch. Conf. Élev. Conf. Std. **Pointage** Âge DM DS AF État adulte 35 mois sevrage 8 mois 70 72 75 Naissance: 46 kg 1 an: INSCRITE AU LIVRE A Reproductrice Reconnue 2eme degré E LE 22/09/2005 Elevage Reproduction Nais. / 4 mois: 1150 g 18 mois: Âge au 1er vêlage : 35 mois V 2+ : 350 iours 297 kg | 24 mois : 210 jours: VALEUR GÉNÉTIQUE DE LA VACHE SUR PERFORMANCES EN FERME AU SEVRAGE CH.PF.12 2013 Critère d'admission du troupeau : 0.46 BASE DE RÉFÉRENCE DATE DE CALCUL **IFNAIS DSsev ISEVR AVel** 101 101 99 102 103 102 89 102 0.43 0.33 0.49 0.48 +2.3 +1.0 +0.30.56 -0.4 0.33 0.39 0.54

DESCENDANCE

NAISSEUR	LE VÊLAGE				LE PÈRE			LE VEAU		LES POIDS ET GAIN			LE POINTAGE SEVRAGE				REMARQUES		
NUMÉRO DE TRAVAIL	DATE	RANG	INTERVALLE VÊLAGE	CONDITION	NOM	NUMÉRO RA	CE QUALIF	NOM NUMÉRO	SEXE	POIDS NAIS. % ÉLEV.	GAIN NAIS. / 4 MOIS % ÉLEV.	POIDS 210 J. % ÉLEV.	ÂGE	DVLP. MUSC.	DVLP. SQUE.	APTI. FONC.	ÉTAT	LIVRE GÉNÉAL.	QUALIFICATION
FR03074013	30/12/2007	1		4	NEWTON	38		DEVOREUSE	2	44 kg	1217 g	300 kg	9 mois	70	76	78	7	Α	
					FR23	397100853	RQM	FR0313088308		0 %	+8 %	+1 %							
FR03074013	15/02/2009	2	413 j	1	BLASON BC	38		ESPLANADE	2	42 kg	1300 g	315 kg	7 mois	70	62	68	6	Α	RR2 E
					FR63	344166902	RVS	FR0313409830		-10 %	+7 %	0 %							
FR03074013	03/03/2010	3	381 j	1	DOUGLAS	38		FRIMEUSE	2	50 kg	1475 g	349 kg	7 mois	73	78	78	7	Α	RJ
					FR58	312908079	RVS	FR0313730838		+8 %	+15 %	+10 %							
FR03074013	01/02/2011	4	335 j	1	COCKTAIL	38		GRACIEUSE	2	47 kg	1275 g	315 kg	8 mois	80	72	83	7		
					FR63	346347072		FR0314081969		+4 %	+4 %	-2 %							
FR03074013	03/01/2012	5	336 j	1	COCKTAIL	38		HOW MUCH	1	50 kg	1550 g	398 kg	8 mois	75	72	78	7	Α	
					FR6346347072		FR0314472953		-2 %	+7 %	+9 %								